
Uniwersytet Rzeszowski 
Senacka Komisja ds. Kształcenia  

 
 
 

 

Uchwała nr 111/05/2023 

Komisji ds. Kształcenia 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenie Rekomendacji na rzecz poprawy jakości kształcenia 

wynikających z badania jakości na podstawie Formularza oceny kierunku 

i Formularza oceny Kolegium/Studium za rok akademicki 2021/2022. 

 

 

 

Na podstawie § 3 ust. 7 załącznika do Uchwały nr 3/09/2020 Senatu Uniwersytetu 

Rzeszowskiego z dnia 24 września 2020 r. w sprawie powołania komisji senackich 

i dyscyplinarnych na kadencję 2020-2024 w związku Uchwałą nr 508/11/2019 Senatu 

Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie funkcjonowania 

Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia na Uniwersytecie Rzeszowskim 

(z późn.zm.) oraz Zarządzeniem nr 83/2019 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 10 

grudnia 2019 r. w sprawie szczegółowych zadań Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości 

Kształcenia na Uniwersytecie Rzeszowskim (z późn.zm.), Komisja ds. Kształcenia postanawia:  

 

§ 1 

Ustalić Rekomendacje na rzecz poprawy jakości kształcenia wynikających z badania jakości na 

podstawie Formularza oceny kierunku i Formularza oceny Kolegium/Studium za rok akademicki 

2021/2022 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji ds. Kształcenia 
 

Dr hab. Agnieszka Guzik, prof. UR 
 
 
 
 
 
 

 


